
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/03/03 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/03/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2A/2022/03/03 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 1 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/2B/2022/03/03 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 2 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/2C/2022/03/03 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 3 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3/2022/03/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 1/2022/OV 

mezi obcí a XXX trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/03/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi obcí a GasNet s.r.o. 

se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, jejímž předmětem je zřízení 

věcného břemene na p. p. č. 82/26 na dobu neurčitou, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2022/03/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2022 ze dne 3.3.2022, jehož předmětem je 

lyžařský kurz osobní výdaje a služby, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2022/03/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění zábavných atrakcí mezi obcí jako 

pořadatelem na straně jedné a Františkem Lagronem ml. 533 16 bytem Sopřeč 45, IČ 69855749 jako 

dodavatelem na straně druhé, jejímž předmětem je zajištění zábavných atrakcí ve dnech 10.6.–

12.6.2022, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.   

 

USNESENÍ č. RO/7/2022/03/03 



 

Rada obce Rudoltice jmenuje v souladu s ust. § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., 

zástupce konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

Základní školy a mateřské školy Rudoltice Ing. Šárku Novákovou.  

 

USNESENÍ č. RO/8A/2022/03/03 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/8E/2022/01/20, které bylo schváleno radou obce dne 

20.1. 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/8B/2022/03/03 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a paní XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 28. 2. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8C/2022/03/03 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 2 v bytovém domě čp. 615 v obci 

Rudoltice ze dne 21. 2. 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/8D/2022/03/03 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 4 v bytovém domě čp. 601 v obci 

Rudoltice ze dne 28. 2. 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/8E/2022/03/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 9 k NS č. 603/8, dodatku č. 4 k NS č. 601/7 a 

pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2022/03/03 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností Nordic Telecom Regional 

s.r.o. se sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha – Michle, IČ 04593332, jejímž předmětem je nový PC 

server za celkovou cenu 54.120,06 Kč vč. DPH, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce 

Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 17.3.2022 od 19:00 hodin  

 

 
 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


